¢ Originale
/ Copia

COMUNE DI CITTAREALE
(Provincia di Rieti)

UFFICIO FINANZIARIO
RESPONSABILE DELL’UFFICIO E DEL PROCEDIMENTO: Rag. Boni Meri

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO

N. 352 del 10.12.2020
OGGETTO: Proroga tecnica del servizio di tesoreria al 30.06.2021
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Premesso che il 31.12.2020 scade la proroga relativa alla concessione del Servizio di Tesoreria tra
il Comune di Cittareale e la Banca Di Credito Cooperativo Del Velino, di Posta.

Dato atto che si sta provvedendo ad indire ’affidamento diretto del servizio di tesoreria.
Ritenuto necessario richiedere una proroga tecnica fino al 30.06.2021 alla Banca Di Credito
Cooperativo Del Velino di Posta del Servizio di Tesoreria per il tempo necessario all’Ente per

espletare le pratiche dell’affidamento alle medesime condizioni economico fino ad oggi applicate.

Preso atto che sussistono i presupposti per procedere ad una proroga tecnica del servizio al
30.06.2021, considerando anche il tempo necessario per espletare 1”affidamento.

Visto il provvedimento sindacale n.07 del 24.02.2020, con il quale ¢ stato attribuito I’incarico di
responsabile dell’Ufficio Finanziario;

DETERMINA
Di dare atto che quanto disposto in premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di procedere, alla proroga tecnica del Servizio di Tesoreria del Comune di Cittareale con attuale
gestore Banca D1 Credito Cooperativo Del Velino di Posta, per il periodo dal 01.01.2021 al
30.06.2021 e comunque fino a quando non sia espletata la nuova gara, alle condizioni dell’attuale

convenzione di tesoreria, al fine di assicurare la prosecuzione del servizio.

4

) Responsabﬂél’:glélli ‘Ufficio
L6 ( Rag.Boni Meri)
y g

m

*

\




O Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 151,comma 4, del D.Igvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Cittareale 10.12.2020

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Rag. Meri BONI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Rep. n. %%
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per 10 giorni consecutivi

Dal AB{AUwo  al LU aeno

Cittareale Ii A6(A 20

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Domenica CERVELLI F.to Dott.ssa Maria PICCHI

] Ej@%ﬁ@gonforme all’originale
o

L

¢ OMUNALE
Dott.ssa NMdri CHI

La presente determinazione si trasmette per copia conforme all’originale:

O Sindaco

U _Ufficio Segreteria Affari Generali

Mfﬁcio Finanziario

Utficio Tecnico

Ufficio Servizi Demografici

Ufficio Centro Elettronico

Ufficio Affari Sociali

Ufficio Attivita Scolastiche

Ufficio Attivita Culturali, Educative e per la Formazione
Utticio Polizia Municipale ed Attivita Produttive

o000




